Мииистерсгво имущЕсгвенных и

ОТНОш"ц({ИЙ ВЯАД,05Л.

.А :;аншл»1;iCAilo 2'

-- ^ Р£ГИС\чМ-ЛЙ

МИНИСТЕРСТВО

•I м :у щ е ст в !•: и н ы х и чемел ь н ы х отноhj е н и й

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

пжт^ ^

о внесении изменений в постановление

от 09.11.2022№67

В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 03.07.2016
№ 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», руководствуясь

ПоложениехМ о Министерстве имущественных и земельных отношений

Владимирской области, утвержденным постановлением Правительства

Владимирской области от 27.02.2023 № 101, на основании решений о пересчете

кадастровой стоимости в связи с наличием ошибок, допущенных

при определении кадастровой стоимости, от 20.03.2023 №№ П/96 - П/106,

принятых государственным бюдл<етным учреждением Владимирской области

«Центр государственной кадастровой оценки Владимирской области»,

приказываю:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Департамента

имущественных и земельных отношений Владимирской области от 09.11,2022
№ 67 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости

земельных участков на территории Владимирской области» изменения,

изложив сведения о кадастровой стоимости земельных участков, указанных

в приложении к настоящему приказу, в редакции согласно приложению.

2. Отделу земельных отношений управления земельных ресурсов

в течение трех рабочих дней со дня вступления в силу настоящего приказа

обеспечить направление копии приказа (включая сведения о датах

его официального опубликования и вступления в силу), а также сведения

00 основаниях внесения таких изменений в отношении объектов недвижимости

в opi аи регистрации прав для внесения изменений в Единый государственный

реестр недвижимости.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие

с 01.01.2023.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

Министра имущественных и земельных отношений Владимирской области,
начальника управления земельных ресурсов.

0Г//<7^

Министр в.л.Горланов

^ИИЩ\ -1

Приложение к приказу Министерства

j имущественных и земельных отношений

' - ^ Владимирской области

Результаты определения кадастровой стоимости земельных участков

па территории Владимирской области, по состоянию на 01 января 2022 года

167082 33:04:062102:883 1 966 161,68
747817 33:17:000313:127 6 844 440,00
750324 33:22:024130:9 8 919 572,20
759197 33:25:000026:73 3 401 589,10
764092 33:02:020913:7 384 012,50
872003 33:26:040501:627 22 827,16
872004 33:26:040501:628 44 917,96
872005 33:26:040501:629 22 827,16
872006 33:26:040501:630 22 827,16
872007 33:26:040501:685 22 827,16
872008 33:26:040501:686 22 827,16
872009 33:26:040501:687 22 827,16
872010 33:26:040501:688 22 827,16
872194 33:26:050209:232 21 354,44
872238 33:26:040501:631 22 827,16
872239 33:26:040501:632 22 827,16
872240 33:26:040501:633 22 827,16
872241 33:26:040501:634 22 827,16
872243 33:26:040501:689 22 827,16
872324 33:26:040501:635 22 090,80
872325 33:26:040501:636 22 827,16
872473 33:26:040501:637 22 090,80
872474 33:26:040501:638 22 827,16
872487 33:26:040501:641 22 827,16
872488 33:26:040501:642 22 827,16
872489 33:26:040501:643 22 827,16
872490 33:26:040501:644 22 827,16
872491 33:26:040501:645 44 917,96
872492 33:26:040501:646 22 090,80
872563 33:26:040501:647 22 090,80
872564 33:26:040501:649 22 090,80
872571 33:26:050209:238 20 618,08
872702 33:26:050209:240 21 354,44
872733 33:26:040501:613 22 827,16
872734 33:26:040501:614 22 827,16
872735 33:26:040501:615 22 827,16
872736 33:26:040501:650 22 090,80

Ш1Ъ1 33:26:040501:651 22 090,80

872738 33:26:040501:652 22 090,80

872739 33:26:040501:653 22 090,80

872828 33:26:040501:654 22 090,80

872829 33:26:040501:656 22 827,16

872830 33:26:040501:657 22 090,80

872842 33:26:050209:245 19 881,72

872982 33:26:040501:658 22 090,80

872983 33:26:040501:659 22 090,80

872984 33:26:040501:660 22 090,80

872886 33:14:001702:116 105 948,00

873056 33:26:040501:661 22 090,80

873057 33:26:040501:662 22 090,80

873058 33:26:040501:663 22 090,80

873059 33:26:040501:664 22 090,80

873222 33:26:040501:665 22 827,16

873223 33:26:040501:666 22 827,16

873224 33:26:040501:667 22 827,16

873225 33:26:040501:668 22 827,16

873238 33:26:040501:669 22 827,16

873240 33:26:040501:670 22 827,16

873241 33:26:040501:671 22 827,16

873242 33:26:040501:672 22 827,16

873243 33:26:040501:673 22 090,80

873311 33:26:040501:616 22 827,16

873312 33:26:040501:617 22 827,16

873313 33:26:040501:674 22 827,16

873314 33:26:040501:675 22 827,16

873315 33:26:040501:676 22 827,16

873316 33:26:040501:677 22 827,16

873439 33:26:040501:681 22 827,16

873440 33:26:040501:682 22 827,16

873441 33:26:040501:683 22 827,16

873442 33:^6:040501:684 22 827,16

873443 33:26:040501:623 22 827,16

873444 33:26:040501:624 22 827,16

873445 33:26:040501:625 22 827,16

873446 33:26:040501:626 22 827,16

873447 33:26:040501:618 22 827,16

873448 33:26:040501:620 22 827,16

873449 33:26:040501:622 45 654,32

873451 33:26:040501:678 22 827,16

873452 33:26:040501:679 22 827,16

873453 33:26:040501:680 22 827,16

873537 33:26:030506:2254 14 727,20

873584 33:26:030506:2256 16 936,28
873841 33:26:030506:2204 22 827,16
873842 33:26:030506:2206 18 409,00
873887 33:26:030506:2207 14 727,20
873888 33:26:030506:2208 17 672,64
874165 33:26:030506:2196 21 354,44
874166 33:26:030506:2211 14 727,20
874167 33:26:030506:2221 15 463,56
874206 33:26:030506:2228 13 990,84
874207 33:26:030506:2229 20 618,08
874208 33:26:030506:2265 17 672,64
874209 33:26:030506:2266 20 618,08
874210 33:26:030506:2268 22 090,80
874465 33:26:030506:2269 22 827,16
874466 33:26:030506:2270 5 890,88
874470 33:26:030506:2233 19 145,36
874503 33:26:030506:2236 18 409,00
874789 33:26:030506:2237 18 409,00
874790 33:26:030506:2432 17 672,64
874949 33:26:020912:1934 18 409,00
875111 33:26:030506:2242 18 409,00
875148 33:26:030506:2246 18 409,00
876669 33:26:010202:412 16 936,28
876963 33:26:030304:690 18 409,00
877067 33:26:030304:893 17 672,64
877143 33:26:010403:1962 13 254,48
878323 33:26:040203:693 22 090,80
878505 33:26:010804:231 19 145,36
878506 33:26:010804:233 19 145,36
878595 33:26:010804:234 19 145,36
878596 33:26:010804:235 19 145,36
878684 33:26:010405:809 16 199,92
878891 33:26:010804:236 19 145,36
878892 33:26:010804:237 19 145,36
878893 33:26:010804:238 19 145,36
878894 33:26:010804:239 19 145,36
878979 33:26:010804:240 19 145,36
878980 33:26:010804:241 19 145,36
879128 33:14:001707:99 191 250,00
879258 33:26:010804:242 19 145,36
879259 33:26:010804:245 19 145,36
879264 33:26:010803:929 17 672,64
879343 33:26:010803:930 18 409,00
879344 33:26:010803:932 19 881,72
879651 33:26:010803:945 16 199,92

879747 33:26:010803:950 19 145,36

880024 33:26:020501:823 21 354,44

880025 33:26:020501:826 13 990,84

880303 33:26:010707:850 17 672,64

880424 33:26:010706:1036 19 881,72

880595 33:26:030403:726 19 881,72

882126 33:26:040305:707 17 672,64

882127 33:26:040305:710 13 990,84

882128 33:26:040305:718 22 827,16

882129 33:26:040305:720 22 827,16

882131 33:26:040305:729 16 199,92

882655 33:26:020911:823 4418,16

882656 33:26:020911:824 17 672,64

882988 33:26:020911:825 25 772,60

883210 33:26:020909:199 19 145,36

883697 33:26:030510:306 23 563,52

883734 33:26:030510:307 26 508,96

883761 33:26:050214:253 26 508,96

884051 33:26:020911:852 17 672,64

884061 33:26:030502:504 19 145,36

884214 33:14:001703:164 381 825,00

884623 33:26:050213:361 16 936,28

884717 33:26:020911:814 13 254,48

884834 33:26:030506:2167 21 354,44

885017 33:126:030506:2168 21 354,44

885018 33:26:030506:2169 22 090,80

885162 33:26:030506:2171 16 936,28

885299 33:26:030506:2177 15 463,56

885307 33:26:040501:690 22 827,16

885308 33:26:040501:691 22 827,16

885309 33:26:040501:692 22 827,16

885310 33:26:040501:693 22 827,16

885313 33:26:010606:149 24 299,88

885687 33:26:040102:422 17 672,64

885921 33:26:040501:944 22 827,16

885922 33:26:040501:945 22 827,16

885923 33:26:040501:949 22 827,16

886060 33:26:040102:425 18 409,00

886108 33:26:040501:694 22 827,16

886109 33:26:040501:695 23 563,52

886168 33:26:030503:516 16 199,92

886169 33:26:030503:519 19 145,36

886289 33:26:040501:950 22 827,16

886525 33:26:030506:2165 22 827,16

888196 33:26:020104:290 19 145,36

888500 33:26:020104:284 20 618,08
888846 33:26:010405:682 16 199,92
888878 33:26:010405:659 16 199,92
888881 33:26:010405:683 16 199,92
889218 33:26:010405:660 15 463,56
889219 33:26:010405:687 14 727,20
889240 33:26:040205:977 17 672,64
889241 33:26:040205:980 18 409,00
889269 33:26:010405:662 15 463,56
889532 33:26:010405:663 15 463,56
889575 33:26:010405:666 16 199,92
889914 33:26:030510:311 15 463,56
889917 33:26:010405:669 15 463,56
889953 33:26:010405:696 16 199,92
889957 33:26:030510:312 16 936,28
890285 33:26:030510:315 13 990,84
890346 33:26:010405:673 17 672,64
890347 33:26:010405:675 18 409,00
890348 33:26:010405:646 16 199,92
890351 33:26:010405:638 14 727,20
890477 33:26:010701:363 15 463,56
890900 33:26:040304:944 13 990,84
891006 33:26:020811:346 17 672,64
891007 33:26:020811:471 16 936,28
891016 33:26:020811:350 24 299,88
891282 33:26:040304:946 18 409,00
891408 33:26:020811:354 21 354,44
891679 33:26:040303:663 14 727,20
891720 33:26:040303:665 14 727,20
892114 33:26:040304:739 24 299,88
892472 33:26:040303:670 19 881,72
892495 33:26:040304:743 16 936,28
892526 33:26:040303:674 16 936,28
892624 33:26:020811:468 2 209,08
892638 33:26:020811:341 20 618,08
892640 33:26:020811:338 19 145,36
892823 33:26:030505:519 22 827,16
892892 33:26:040303:675 12 518,12
892907 33:26:040303:643 19 881,72
892913 33:26:040304:748 25 036,24
892965 33:26:050403:203 27 981,68
892982 33:26:030505:527 22 827,16
893244 33:26:020912:2139 8 099,96
893255 33:26:020912:2147 28 718,04
893256 33:26:020912:2305 19 145,36

893327 33:26:030502:735 19 145,36

893328 33:26:030502:763 17 672,64

893528 33:26:030502:736 19 145,36

894028 33:26:030502:739 21 354,44

894245 33:26:010808:435 17 672,64

894247 33:26:010808:443 17 672,64

894385 33:26:030502:740 19 881,72

894661 33:26:050207:1193 16 936,28

894662 33:26:020912:2055 19 145,36

894663 33:26:020912:2057 19 881,72

894664 33:26:020912:2058 19 145,36

894668 33:26:020912:2063 33 136,20

894669 33:26:020912:2073 16 936,28

894671 33:26:020912:2076 17 672,64

894672 33:26:020912:2079 22 090,80

894706 33:26:020912:2080 19 881,72

894707 33:26:020912:2081 17 672,64

894727 33:26:050204:342 16 936,28

894763 33:26:030502:742 19 881,72

895071 33:26:020912:2082 18 409,00

895072 33:26:020912:2087 19 145,36

895073 33:26:020912:2091 21 354,44

895088 33:26:020912:2108 19 881,72

895207 33:26:030502:744 21 354,44

895289 33:26:040601:542 13 990,84

895291 33:26:040601:522 13 990,84

895301 33:26:040601:536 13 254,48

895302 33:26:040601:537 27 245,32

895314 33:26:030502:733 19 881,72

895315 33:26:030502:745 19 145,36

895316 33:26:030502:760 20 618,08

895374 33:26:040601:538 19 881,72

895407 33:26:020912:2129 20 618,08

895408 33:26:020912:2138 13 990,84

895464 33:26:050311:119 27 981,68

895536 33:26:010402:1042 22 090,80

895853 33:26:010402:1043 22 090,80

895908 33:26:010402:1044 22 090,80

896172 33:26:020906:324 28 718,04

897420 33:26:010402:1039 20 618,08

897685 33:26:010402:1041 22 090,80

897687 33:26:010402:1040 22 090,80

897799 33:26:010403:2373 13 990,84

897892 33:26:020501:809 19 881,72

897977 33:26:010403:2375 4 418,16

898002 33:26:020101:474 16 199,92
898085 33:26:010403:2377 15 463,56
898369 33:26:010403:2382 11 781,76
898922 33:26:030507:693 19 881,72
898926 33:26:030507:778 25 772,60
898927 33:26:030507:788 20 618,08
898952 33:26:030507:773 20 618,08
898988 33:26:010403:2399 13 990,84
899045 33:26:010803:850 20 618,08
899476 33:26:010403:2415 13 990,84
899574 33:26:030508:1037 14 727,20
899575 33:26:030508:1040 21 354,44
899698 33:26:010403:2170 12 518,12
899699 33:26:010403:2268 13 254,48
899700 33:26:010403:2343 13 254,48
899713 33:26:030502:679 20 618,08
899984 33:26:010403:2368 27 245,32
900161 33:26:010403:2315 16 199,92
900580 33:26:010403:2324 16 936,28
900607 33:07:000000:1053 452 469,90
900767 33:26:030502:515 19 145,36
900825 33:26:010403:2325 13 990,84
901173 33:26:030502:704 18 409,00
901217 33:26:010403:2287 15 463,56
901218 33:26:010403:2327 13 990,84
901265 33:26:030401:923 15 463,56
901349 33:26:010403:2328 14 727,20
901370 33:26:030502:671 20 618,08
901620 33:26:030502:672 19 881,72
901671 33:26:010403:2260 13 990,84
901675 33:26:010403:2358 14 727,20
901825 33:26:010403:2261 13 990,84
901826 33:26:010403:2296 11 781,76
901827 33:26:010403:2337 13 254,48
901850 33:26:030502:676 19 881,72
901862 33:26:030502:677 19 881,72
901863 33:26:030502:678 20 618,08
901926 33:26:010403:2267 13 990,84
901927 33:26:010403:2360 13 254,48
901931 33:26:010403:2342 14 727,20
901938 33:26:010403:2300 26 508,96